Российская  Федерация

Красноярский  край

            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» 04. 2017

      г. Назарово

               № 462 -п
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 31.03.2015 № 600-п «Об утверждении Положения об отделе  градостроительства администрации города Назарово»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.3.32 Приложения постановления администрации города Назарово от 31.03.2015 № 600-п «Об утверждении Положения об отделе  градостроительства администрации города Назарово» следующей редакции:

«3.32. Утверждение схем расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, нормативно- правовых актов администрации города в пределах своей компетенции».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на первого заместителя администрации города Назарово В.П. Даньшина
Руководитель
администрации  города                                                                         В.Ф. Палкин